

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด ขนาดกว้าง ๐.๓๐ ม. ยาว ๑๓๗ ม. ลึกเฉลี่ย ๐.๓๐-๐.๔๐ ม. พร้อมขยายไหล่ทาง คสล. กว้างเฉลี่ย ๐.๓๐ ม. ยาว ๑๔๒ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๒ ตร.ม. และวางท่อ Ø ๐.๔๐ ม. จำนวน ๖ ท่อน ตามแบบแปลนของเทศบาลฯ กำหนด สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๗ (ข้างกำแพงสนามกีฬาวัดชัยเขต) ตำบลแม่จัวะ อำเภอเด่นชัย จังหวัดแพร่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลแม่จัวะ อำเภอเด่นชัย จังหวัดแพร่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๕,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานวางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓๒๕,๕๓๐.๘๓.-บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - (๖.๑) พร.๔ จำนวน ๒ แผ่น
 - (๖.๒) พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - (๖.๓)
 - (๖.๔)
 - (๖.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(๖.๑) นายสุเมธี รอดสี	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	ประธานกรรมการ
(๖.๒) นางวรวิญญา จันทร์ทิพย์	นักจัดการงานทั่วไป ชนก.	กรรมการ
(๖.๓) นายอิทธิกร งามเขียว	เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน	กรรมการ
(๖.๔)		
(๖.๕)		

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝापิด ขนาดกว้าง ๐.๓๐ ม. ยาว ๑๓๗ ม. ลึกเฉลี่ย ๐.๓๐-๐.๔๐ ม. พร้อมขยายไหล่ทาง คสล. กว้างเฉลี่ย ๐.๓๐ ม. ยาว ๑๔๒ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๒ ตร.ม. และวางท่อ Ø ๐.๔๐ ม. จำนวน ๖ ท่อน ตามแบบแปลนของเทศบาลฯ กำหนด สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๗ (ข้างกำแพงสนามกีฬาวัดชัยเขต) ตำบลแม่จัวะ อำเภอเด่นชัย จังหวัดแพร่

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลแม่จัวะ อำเภอเด่นชัย จังหวัดแพร่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๕,๐๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานวางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝापิด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓๒๕,๕๓๐.๘๓.-บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑) ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น

๖.๒) ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๓)

๖.๔)

๖.๕)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑) นายสุเมธี รอดสี หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ประธานกรรมการ

๖.๒) นางวรัญญา จันทร์ทิพย์ นักจัดการงานทั่วไป ชนก. กรรมการ

๖.๓) นายอิทธิกร งามเขียว เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน กรรมการ

๖.๔)

๖.๕)

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลแม่จัวะ ฝ่ายสำรวจและออกแบบ กองช่าง

แบบ ปร.5

ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาบปิด

เจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลแม่จัวะ

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 (ข้างกำแพงสนามกีฬาวัดชัยเขต) ต.แม่จัวะ อ.เด่นชัย จ.แพร่

วันที่ 1 สิงหาคม 2562

รายการ	ค่าวัสดุและ	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ค่าแรงงาน		ทั้งหมด	
	เป็นเงิน (บาท)		เป็นเงิน (บาท)	
รายการก่อสร้างฯ	248,991.00	1.3074	325,530.83	
เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
เงินประกันผลงานหัก 0%				
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			325,530.83	
ขออนุมัติเพียง สามแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน			325,000	

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายพิเชษฐ์ สีตะวัน)
นายกเทศมนตรีตำบลแม่จัวะ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นางสาวธมวรรณ ศรีใจวงศ์)
ปลัดเทศบาลตำบลแม่จัวะ

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ
(นายอนุสิทธิ์ คงเขย)
ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(นายสุเมธี รอดสี)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นางวรัญญา จันทร์ทิพย์)
นักจัดการทั่วไป ชนก.

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นายอิทธิกร งามเขียว)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

สรุปประมาณราคากลาง

แบบ ปร.4/1

กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลแม่จัวะ

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝापิด ขนาดกว้าง 0.30 ม. ยาว 137 ม. ลึกเฉลี่ย 0.30-0.40 ม. พร้อมขยายไหล่ทาง คสล. กว้างเฉลี่ย 0.30 ม. ยาว 142 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 42 ตร.ม. และวางท่อ Ø 0.40 ม. จำนวน 6 ท่อน ตามแบบแปลนของเทศบาลกำหนด
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 (ข้างกำแพงสนามกีฬาวัดชัยเขต) ต.แม่จัวะ อ.เด่นชัย จ.แพร่

เจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลแม่จัวะ

อ้างอิง ราคาวัสดุก่อสร้างไม่รวมภาษี, สำนักงานดัชนีเศรษฐกิจการค้า, สำนักพาณิชย์จังหวัดแพร่ ประจำเดือน กรกฎาคม ปี 2562

สำนักอำนวยการ สำนักงานคณะกรรมการศึกษาขั้นพื้นฐาน (สพฐ.) ปีงบประมาณ 2561

ประมาณราคา นายสุเมธี รอดสี หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

วันที่ 1 สิงหาคม 2562

ลำดับ ที่	รายการวัสดุและค่าแรง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานรางระบายน้ำ คสล.								
	งานดิน	49.00	ลบ.ม			99.00	4,851.00	4,851.00	
	ทรายหยาบรองพื้น	4.00	ลบ.ม	364.00	1,456.00	91.00	364.00	1,820.00	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	4.00	ลบ.ม	1,400.00	5,600.00	306.00	1,224.00	6,824.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (รางระบายน้ำ)	28.00	ลบ.ม	2,046.00	57,288.00	306.00	8,568.00	65,856.00	
	ไม้แบบ	49.00	ลบ.ฟ.	400.00	19,600.00			19,600.00	
	ไม้คร่า 30% ของไม้แบบ	15	ลบ.ฟ.	400.00	5,880.00			5,880.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	52.00	ตร.ม.			133.00	6,916.00	6,916.00	
	ตะปู	14.00	กก.	37.00	518.00			518.00	
	เหล็ก RB 6 มม.	400.00	กก.	22.00	8,800.00	4.00	1,600.00	10,400.00	เพื่อ5%
	เหล็ก RB 9 มม.	998.00	กก.	21.00	20,958.00	4.00	3,992.00	24,950.00	เพื่อ7%
	เหล็กฉาก 50x50 มม.หนา 6 มม.	47.00	ท่อน	577.00	27,119.00			27,119.00	
	ลวดผูกเหล็ก	29.00	กก.	37.00	1,073.00			1,073.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (ฝापิด)	7.00	ลบ.ม	2,046.00	14,322.00	306.00	2,142.00	16,464.00	
	ไม้แบบ	24.00	ลบ.ฟ.	400.00	9,600.00			9,600.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	24.00	ตร.ม.			133.00	3,192.00	3,192.00	
	ตะปู	9.00	กก.	37.00	333.00			333.00	
	เหล็ก RB 9 มม.	539.00	กก.	21.00	11,319.00	4.00	2,156.00	13,475.00	เพื่อ7%
	ลวดผูกเหล็ก	9.00	กก.	37.00	333.00			333.00	
	คิดเพียง							219,204.00	

2 งานขยายไหล่ทาง คสล.									
	งานปรับพื้นที่ก่อสร้าง	42.00	ตร.ม.				5.00	210.00	210.00
	ทรายหยาบถมรองพื้นอัดแน่น	2.00	ลบ.ม.	364.00	728.00	91.00		182.00	910.00
	คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240 กก./ตร.ชม.	6.00	ลบ.ม	2,046.00	12,276.00	306.00		1,836.00	14,112.00 (คอนกรีต)
	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	42.00	ตร.ม.	31.00	1,302.00	5.00		210.00	1,512.00 (Wiremesh)
	WIRED MESH (มอก.737)								
	ไม้แบบ	18.00	ลบ.ฟ	400.00	7,200.00				7,200.00
	ค่าแรงไม้แบบ	17.00	ตร.ม.				133.00	2,261.00	2,261.00
	ตะปูยึดแบบ	6.00	กก.	37.00	222.00				222.00
	ขนาด Ø 0.60 ม.มาตรฐาน มอก.128 คุณภาพ ชั้น 3	6.00	ท่อน	560.00	3,360.00				3,360.00
	คิดเพียง								
	รวมรายการค่าก่อสร้างทั้งหมด 1+2							29,787.00	
								248,991.00	